

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.34
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать девять тысяч семьсот восемьдесят два рубля 84 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,8		29 782,84
ЖЭС-2					1,8		29 782,84
1	1	Заделка подвальных окон: кирпичом толщиной в 1 кирпич (под.окна) 00-00006857 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг) 00-00006189 Кирпич рядовой пустотелый М150 250*120*65 мм ЛСР	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,35	27 824,03	9 738,41
				кг	45	5,38	242,10
				шт	60	20,95	1 257,00
2	2	Окрытие козырька (кв.77 козырек) 00-00006854 Лист гладкий оцинкованный 1250*2000*0,7мм (2,5м2) 00-00006193 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм 00-00006937 Герметик кровельный Soudaflex 40 FC серый, 600мл 00-00006425 Дюбель-гвоздь 6*40 (200шт)	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,65	14 128,26	9 183,37
				м2	3	577,35	1 732,05
				шт	1	25,35	25,35
				шт	2	442,50	885,00
				шт	30	1,50	45,00
3	3	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (фасад) 00-00006857 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	0,3	10 706,37	3 211,91
				кг	10	5,38	53,80
4	4	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв.76-чердак) 00-00005892 Труба м/п 26мм Ненсо 00-00006665 Соединитель 26*26 пресс 00-00006671 Соединитель 26*3/4 в/р пресс	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,5	15 298,30	7 649,15
				м	5	223,00	1 115,00
				шт	1	185,00	185,00
				шт	1	162,00	162,00

Прямые затраты по разделу:	14 137,21
Накладные расходы по разделу:	6 394,50
Сметная прибыль по разделу:	4 287,32
НДС 20% по разделу:	4 963,81
Итого по разделу, включая НДС:	29 782,84

Прямые затраты по всем разделам:	14 137,21
Накладные расходы по всем разделам:	6 394,50
Сметная прибыль по всем разделам:	4 287,32
НДС 20% по всем разделам:	4 963,81
Итого по всем разделам, включая НДС:	29 782,84

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин